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Wszyscy Wykonawcy 
WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SWZ 
Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust.  2 i 6 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.  Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Tumiany. 
 
Pytanie 1 
 
W związku z brakiem wskazania konstrukcji drogi i zjazdów w załączonej 
dokumentacji zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że założenia 
dotyczące konstrukcji drogi i zjazdów należy przyjąć zgodnie z załączonym 
przedmiarem robót. 
 
Odpowiedź: 
Konstrukcja drogi i zjazdów pokazana jest na rysunkach i w opisie dokumentacji 
technicznej, którą Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Pytanie 2 
 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o załączenie przekroju przez projektowaną 
drogę z uwzględnieniem warstw konstrukcji na podbudowie z istniejącej nawierzchni 
oraz poszerzeniu. 
Odpowiedź: 

Konstrukcja drogi i zjazdów pokazana jest na rysunkach i w opisie dokumentacji 
technicznej, którą Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania. 

 
Pytanie 3 

 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację jaką szerokość ma 
projektowane pobocze umocnione kruszywem łamanym. 
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Odpowiedź: 
Szerokość poboczy jest zmienna - 0,75 - 1,00 m. 
 
 
 
Pytanie 4 
 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację czy w 4 337,00 m2 warstwy 
wiążącej do wykonania uwzględniono zarówno ułożenie mieszanki na podbudowie z 
istniejącej nawierzchni, jak i poszerzeniu. 
 
Odpowiedź: 
Tak 
 
Pytanie 5 
 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację czy w 4 221,00 m2 warstwy 
ścieralnej do wykonania uwzględniono zarówno ułożenie mieszanki na podbudowie 
z istniejącej nawierzchni, jak i poszerzeniu. 
 
Odpowiedź: 
Tak 
 
Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną 
częścią SWZ, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu. 

Z up. Burmistrza Barczewa         
Iwona Nobert- Ćwiek             
KIEROWNIK                   
Wydziału Budownictwa i Inwestycji 
/podpis elektroniczny/ 
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